
Počet lisiú: 1
Počet příloh k PL , K/ Nabídce 1

KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 094/2018

na poskytnutí služby ve smyslu ČI. III »dst. 1.1
smlouvy č. ! 65 11(127(i

tfle Po/odávkového listu č. KZ094/201#

1. Zadání objednávky:

Kontrolavojenské techniky vesmysluČI. lil odsl. I. I a)této smlouvy a vypracovánícenové
kalkulace vc siny sin cl. IV léto smlouvy.

2, Specifikace techniky, které se kontrolní /.úpis týká:

Vojenské útvar 1837
Typ vojenské tcehnikv LRD I30TD4 KAJ MAN VPZ 023 53-23
VIN SAL.LDKHT89A7X 1281

3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní /.jištění: vi/ příloha k PL !KZ/ Nabídce č.094

5. Návrh na odstranění nedostatku: výměna KD viz příloha k PL /K.Z!
Nabídce č.094

6. Cenová kalkulace:

Poskvtosatcl:

Drtilinákladů: Stručný popis Jednotkovácena
Počet

Cenacelkem
Náklady navlastni
v ýkrrav;

výměna ND viz příloha
k PL /KZ. Nabídce č.í)94

Materiálové
náklady.

ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č. tl94

Kooperace:
Ostatnínáklady
Subdodavatel f................................. 1
Náklady na v lasmi
vvkonv:
Materiálově
uákladv:
Kooperace,
Osudní náklady:
Celkem bez DPH: 7X2(15.110

7. Technická dokumentace: LR Topiv

S. lermín provedení dílčího plnění: 40 pracovních dní od podepsáni
nabídky objednatelem

V Pra/c

V 1" v$

Marek

Veselý
dne: 24.10.2018 Za poskytovatele: MarekVeselý -technik servisu

dne 2 5 -10- 2018Zr.odběratel



ARAMY s.r.O.

Servisní bod: Postíižínská 797/1,198 00 Praha 9 - Híoubětín
Listě.: l

Počet listů: 1

Přilo! : n/KZ/Nabílíte r.: 94/201.8 Servisní sazba

165110270 640,00 Kč

—-
1

Práce SUBDODÁVKA
cena za službu

CELKEM

jedn.
Popi: 1 ,(,> |\p(J\ DPH)

Počet

horíin
(lič bei. [ . t (Kč bez DPi t] (Kč bez DPH)

1 iikě 'ciiif vozu vnější 4 vnitřní OSTLAKOl

Ti Montáž | chozích plechů blatníků OSTWTJIT03B

7.7 Montáž |. c cbazích plechů blatníků 0S1WTGAS07

3.1 Přezutí pneu

4.1 Podání potahu navijáku OSTMTX9 253

S.l ; potahu NATO 1 láku OSTMTX9-258

C.l Výměna osvětlení SPZ XFC1G0550

7.1 Dodáni krytů před. světlometů STC7561

8.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu

9.1 Zkušební jízda

ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - KČ - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - KČ - Kč - Kč - Kč

a ^ , .. . . __ ________—.... ........... ... ..
CELKEM 41 981,00 Kč 56,60 36 224,00 Kč - Kč 78 205,00 Kč |

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 24.10.2018 Razítko:

Dušan
Kadlec

Podpis:

Zpracoval:

Digitálně podepsal
Dušan Kadlec
Datum: 2018.10.24
12:41:28 +02'00'



Agentura logistiky
Boleslavská ‘J29. Brandýs nati Labem - Stará Boleslav. PSČ 250 02

Stará Boleslavříjna 201S

Vec: Prohlášení k nabídce na poskytování služby - RS č. 165110270- PL č. 94/18

Nabídka na poskytováni služby Č. 94/18 smlouvy č. 165 i 10270 předložená firmou

Dřiíoha YrtZUZ°Ta-dlC Ko"'rolmho zaP'su PL «• WH jeho* nedílnou součásti je
CLdivéTolX ro2p m J'dno,tívych praci 1 př'dpokláda"'m ™k|ad-

Posuzovaný rozsah a ceny:

Drub nákladu:

Náklady na vlastni úkony

Materiálové naklady:
Ostatní náklady:______

Kooperace; ____
Celkem:

Jednotková cena v Kč bez 1

Rámcová smlouva č. 165110270 „LAND ROVER DEFENDER - opravy a udržováni" byla

nabídkaM° VyběrOVym řízenín1’ vněmž ze 4 uchazečů byla vybrána cenově nejvýhodnější

Opravovaná technika je vojenského provedení, množství části není srovnatelné z civilním
sektorem Ceník náhradních dílů poskytovatele vychází z oficiálního ceníku výrobce vozidla,
technologické postupy jsou pak také součástí poskytovatelem používaného systému LR
lopiA. Ceny náhradních dílů jsou srovnatelné scénami MO samostatně pořizovaných ND
na daný typ vozidla. Cena opravy vozidla odpovídá cenám oprav na vozidlech 1 RD
již uplatněných.
Rozsan požadovaných oprav byl konzultován s koncovým uživatelem techniky (zástupcem
provozovatele).

Na zaklade výše uvedených skutečnosti považuji uvedenou nabídku za relevantní
a nabídkovou cenu za cenu obvyklou.


